Dir= t,  Apoyo Tesoreri 

GAD PROVINCIAL DE NAPO 
COMPROBANTE DE PAGO N° 105792 	 FECHA: 07/06/2019 
Asiento N°  2481 	 Compromiso N°  409 

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 	 Nota Débito N°0 

A LA ORDEN DE: FLORES BARAHONA RAFAEL MESIAS 

USD 133.25 
LA SUMA DE: CIENTO TREINTA Y TRES Dolares 25/100 Ctvs 

TENA, 07 de Junio del 2019 

DETALLE DEL COMPROBANTE: 
FLORES BARAHONA RAFAEL MESIAS.- Pago de liquidación de Autorización N. 070-DGVID 
de fecha 02/04/2019 transp. material pétreo para el lastrado de la Via Puerto 
Rico-Acceso a la Gabarra-Agua Santa y Puerto Rico-Wachiyacu, lastrado de la Vía